
   27 из 29 

№ ЗК (МТР ОГ)-054-20-
139047                                   

ПРОТОКОЛ  
Закупочной комиссии   

ООО «РН-Снабжение-Нефтеюганск» об 
утверждении  результатов отбора, оценки заявок 

на участие в закупке и выборе победителей 
закупки 

 
12.05.2020г. 

г. Нефтеюганск 
 

Участвовали:  
6 членов и секретарь. 
Кворум имеется. 

Способ закупки: Запрос предложений 

Предмет закупки: Поставка МТР по лоту № 139047 «Муфты» 

Закупка (лот) №: 139047 

Заказчик: ООО «РН-Юганскнефтегаз» 

Начальная (максимальная) 
цена договора (лота): 

3 948 046,13 рублей с учетом НДС 20%/ публикуется 

Извещение о закупке: 32008883522 

Размер обеспечения заявки Не предусмотрено 

Дата подведения итогов 
закупки: 

21.05.2020 

Рассмотренные документы: 

Обязательные: 
1.Извещение, документация о закупке;  
2.Заявки участников; 
3.Акт открытия доступа к заявкам участников закупки; 
4.Заключения по результатам рассмотрения частей заявок; 
5.Акт процедуры вскрытия поступивших конвертов (для закупок вне ЭТП) 

К установленному в извещении и документации о закупке сроку поступили 8 (восемь) заявок следующих 
участников: 

№№ пп Участники закупки Вид предложения 

1.  

Участник №2 
Дата и время регистрации заявки:  
18.02.2020 
15:53 

Основное 

2.  

Участник №8 
Дата и время регистрации заявки: 
27.02.2020 
07:50 

Основное 

3. 
 

Участник №3 
Дата и время регистрации заявки: 
27.02.2020 
10:43 

Основное 

4. 
 

Участник №6 
Дата и время регистрации заявки: 
27.02.2020 
17:00 

Основное 

5. 

Участник №1 
Дата и время регистрации заявки: 
28.02.2020 
10:35 

Основное 

6. 
 

Участник №5 
Дата и время регистрации заявки: 
28.02.2020 
10:54 

Основное 

7. 

Участник №7 
Дата и время регистрации заявки: 
28.02.2020 
11:31 

Основное 



   28 из 29 

8. 

Участник №4 
Дата и время регистрации заявки: 
28.02.2020 
18:50 

Основное 

РАССМОТРЕЛИ: 
 

1. Утверждение  результатов отбора, оценки заявок на участие в закупке и выборе победителей 
закупки 

Результат голосования: 
«за» - 6 голосов 
«против» - 0 голосов 

РЕШИЛИ: 

1.1. По результатам отбора (квалификационных/технических/коммерческих частей)  заявок участников 
допустить к дальнейшему участию в закупке 8 (восемь) заявок: 

№№ 
пп 

Участники закупки 
Вид 

предложения 
Результаты отбора  

1. 

Участник №2 
Дата и время регистрации заявки:  
18.02.2020 
15:53 

Основное 
Допуск по позициям 
1,2,3,4,5,6,7,8 

2. 

Участник №8 
Дата и время регистрации заявки: 
27.02.2020 
07:50 

Основное 
Допуск по позициям 
1,2,3,4,5,6,7,8 

3. 
 

Участник №3 
Дата и время регистрации заявки: 
27.02.2020 
10:43 

Основное 
Допуск по позициям 
1,2,3,4,5,6,7,8 

4. 

Участник №6 
Дата и время регистрации заявки: 
27.02.2020 
17:00 

Основное 
Допуск по позициям 
1,2,3,4,5,6,7,8 

5. 

Участник №1 
Дата и время регистрации заявки: 
28.02.2020 
10:35 

Основное 
Допуск по позициям 
3,7,8 

6. 

Участник №5 
Дата и время регистрации заявки: 
28.02.2020 
10:54 

Основное 
Допуск по позициям 
1,2,3,4,5,6,7,8 

7. 

Участник №7 
Дата и время регистрации заявки: 
28.02.2020 
11:31 

Основное 
Допуск по позициям 
1,2,3,4,5,6,7,8 

8. 

Участник №4 
Дата и время регистрации заявки: 
28.02.2020 
18:50 

Основное 
Допуск по позициям 
1,2,3,7,8 

 
1.2. По результатам оценки заявок допущенных участников закупки ранжировать заявки на участие в закупке 
следующим образом:  

№ 
Места 

Участники закупки 
Вид предложения/ 

позиции 

Стоимость предложения руб. 
с НДС 20% 

 

1 место 

Участник №2 Основное/4 5 6 7 8 1 862 400,00    

Участник №6 Основное/1 2 3 1 428 648,00    



   29 из 29 

1.3. Признать Участника №2: ООО «Инжиниринговое научно-производственное предприятие «Вниист-
Подолье»« ИНН: 5074023795  победителями конкурентной закупки по позициям: 4,5,6,7,8: и заключить с ним 
договор/спецификацию на поставку МТР по лоту № 139047 – «Муфты» для ООО «РН-Юганскнефтегаз», 
проводится в рамках  агентского договора  № 2140418/2052Д/2050018/1450Д от 01.01.2019 г. с ООО «РН-
Юганскнефтегаз», на следующих условиях: 

Предмет договора: Поставка МТР по лоту № 139047 «Муфты» 

Общая стоимость договора: 1 862 400,00 рублей с учетом НДС 20% 

Объем закупаемых 
товаров/работ/услуг: 

140 шт. 

Сроки выполнения 
работ/оказания услуг/ 
поставки товаров: 

60 календарных дней с момента направления акцепта оферт 

Условия оплаты: 
Оплата по факту, но не более 15 рабочих дней с даты исполнения обязательств 
по поставке товара (выполнения работ, оказания услуг) и получения 
покупателем первичных (отгрузочных) документов. 

Авансирование: Не предусмотрено  

Опцион:  
 

Предусмотрен опцион: Дополнительный объем (в виде дополнительной 
отгрузочной разнарядки) предусмотрен в рамках общей предельной стоимости 
Договора (пункт 6.1), рассчитанной как стоимость выигранных позиций + (плюс)  
100% 

Базис поставки:  
 

DDP склад грузополучателя/станция назначения. 

Прочие существенные 
условия: 

 

 

1.4. Признать Участника №6: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИТС 
МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИИ" ИНН: 1658185458 победителями конкурентной закупки по позициям: 1,2,3  и 
заключить с ним договор/спецификацию на поставку МТР по лоту № 139047 – «Муфты» для ООО «РН-
Юганскнефтегаз», проводится в рамках  агентского договора  № 2140418/2052Д/2050018/1450Д от 01.01.2019 г. 
с ООО «РН-Юганскнефтегаз», на следующих условиях: 

Предмет договора: Поставка МТР по лоту № 139047 «Муфты» 

Общая стоимость договора: 1 428 648,00  рублей с учетом НДС 20% 

Объем закупаемых 
товаров/работ/услуг: 

80 шт. 

Сроки выполнения 
работ/оказания услуг/ 
поставки товаров: 

60 календарных дней с момента направления акцепта оферт 

Условия оплаты: 
Оплата по факту, но не более 15 рабочих дней с даты исполнения обязательств 
по поставке товара (выполнения работ, оказания услуг) и получения 
покупателем первичных (отгрузочных) документов. 

Авансирование: Не предусмотрено  

Опцион:  
 

Предусмотрен опцион: Дополнительный объем (в виде дополнительной 
отгрузочной разнарядки) предусмотрен в рамках общей предельной стоимости 
Договора (пункт 6.1), рассчитанной как стоимость выигранных позиций + (плюс)  
100% 

Базис поставки:  
 

DDP склад грузополучателя/станция назначения. 

Прочие существенные 
условия: 

 

1.5 Настоящий протокол является протоколом по подведению итогов закупки. 

 

Дата вступления решения в силу: «__13_»  мая 2020г. 

ИТОГО: 
3 291 048,00    

2 место 

Участник №7 Основное/1  251 963,71    

Участник №6 Основное/7 8 1 244 160,00    

Участник №8 Основное/2 3 4 5 6 2 389 020,72    

ИТОГО: 
       3 885 144,43    

 


